уголовное дело № 1-170/2019

ПРИГОВОР

ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

24 мая 2019 года г. Ростов-на-Дону

Октябрьский районный суд г.Ростова-на-Дону в составе:

председательствующего судьи Винокура С.Г.,

с участием государственного обвинителя – помощника прокурора г.Ростова-на-Дону Иванова Я.С.,

подсудимой ФИО14,

защитника – адвоката Мелояна А.А., представившего удостоверение № и ордер №129791 от 21.02.2019 года, 

при секретаре Цолакян И.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании уголовное дело в отношении: 

ФИО14, ..., ранее не судимой,

обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ст.192 УК РФ, 

УСТАНОВИЛ:

ФИО14 являясь индивидуальным предпринимателем, будучи зарегистрированной 26.08.2004 года в Инспекции МНС России по Октябрьскому району г. Ростова-на-Дону (ИНН №), осуществляя деятельность по производству и ремонту ювелирных изделий, медалей из драгоценных металлов и драгоценных камней, и состоя на специальном учете в Донской государственной инспекции пробирного надзора федерального казенного учреждения «Российская государственная пробирная палата при Министерстве финансов Российской Федерации», осознавая, что ее деятельность подпадает под регулирование Федерального закона от 26 марта 1998 г. N41-ФЗ "О драгоценных металлах и драгоценных камнях" (далее Федеральный закон от 26 марта 1998 г. N41-ФЗ) в период времени с 01.01.2016 по 26.07.2017, находясь на территории г.Ростова-на-Дону и осуществляя свою предпринимательскую деятельность, по адресам: 

<

...>, действуя умышленно, осознавая общественную опасность своих действий, предвидя возможность наступления общественно опасных последствий и желая их наступления, совершила продолжаемые действия, заведомо влекущие нарушения правил сдачи государству драгоценных металлов, уклонившись от обязательной сдачи на аффинаж, полученных из вторичного сырья драгоценных металлов, в крупном размере.

ФИО14, осуществляя деятельность по производству ювелирных изделий, медалей из драгоценных металлов и драгоценных камней, а также ремонт часов и ювелирных изделий достоверно знала, что ее деятельность как индивидуального предпринимателя регламентируется Федеральным законом от 26 марта 1998 г. N41-ФЗ. В ходе осуществления предпринимательской деятельности ФИО14 в период с 01.01.2016 года по 26.07.2017 года точное время в ходе следствия не установлено, приобрела у различных физических и юридических лиц, бывшие в употреблении ювелирные изделия, содержащие в своем составе драгоценные металлы общей массой не менее 34 010,97 грамм, а именно: бывшие в употреблений ювелирные изделия, содержащие драгоценный металл – золото, массой не менее 31 867,58 грамм, стоимостью 2 398,83 рублей за грамм, по состоянию на 26.07.2017 года, общей стоимостью ... рублей, бывшие в употреблении ювелирные изделия, содержащие драгоценный металл – серебро, массой 2 143,39 грамм стоимостью 31,53 рубль за грамм по состоянию на 26.07.2017 года общей стоимостью 67 581,09 рублей, с целью их последующей переработки и изготовления из них новых ювелирных изделий. В том числе: в период с 25.05.2016 года по 13.07.2017 года приобрела у ООО «Ломбард 161» бывшие в употреблении ювелирные изделия, содержащие в своем составе драгоценный металл – золото, массой 2 804, 39 грамма, включая вставки в виде искусственных камней, в том числе 2 349,43 грамма без вставок; 30.03.2017 года приобрела у ООО «Ломбард «ФИО15.» бывшие в употреблении ювелирные изделия, содержащие в своем составе драгоценный металл – золото, массой 77,8 грамма без вставок; в период с 30.12.2016 года по 22.07.2017 года на давальческой основе, от физических лиц, бывшие в употреблении ювелирные изделия, содержащие в своем составе драгоценный металл – золото, массой не более 2 950,26 грамма со вставками в виде искусственных камней; в период с 01.01.2016 года по 26.07.2017 года приобрела у неустановленных лиц, бывшие в употреблении ювелирные изделия, содержащие в своем составе драгоценный металл – золото, массой не менее 26 490, 09 рублей.

При этом ФИО14 знала, что приобретенные ею, бывшие в употреблении ювелирные изделия по своей сути являются ломом драгоценных металлов, поскольку в соответствии с п. 37 ГОСТ Р 52793-2007 к лому драгоценных металлов отнесены – пришедшие в негодность, утерявшие эксплуатационную ценность или подлежащие ликвидации изделия и/или их составные части, которые содержат драгоценный металл и могут быть использованы в качестве вторичного сырья для извлечения из них драгоценного металла и осознавала, что согласно ст. 20 Федерального закона от 26 марта 1998 г. N41-ФЗ, лом и отходы драгоценных металлов, а также лом и отходы драгоценных камней подлежат сбору и обязательному учету индивидуальными предпринимателями, организациями (в том числе воинскими частями и воинскими формированиями), в которых образуются лом и отходы драгоценных металлов, лом и отходы драгоценных камней. Собранные индивидуальными предпринимателями и организациями, за исключением воинских частей и воинских формирований, в процессе собственного производства лом и отходы драгоценных металлов, а также ювелирные и другие изделия из драгоценных металлов собственного производства, нереализованные и возвращенные производителю, могут обрабатываться (перерабатываться) самостоятельно такими индивидуальными предпринимателями и организациями без направления на аффинаж драгоценных металлов. Иные лом и отходы драгоценных металлов индивидуальные предприниматели и организации (в том числе воинские части и воинские формирования) направляют в аффинажные организации для аффинажа драгоценных металлов или в другие организации для обработки (переработки) в целях последующего аффинажа драгоценных металлов аффинажными организациями либо реализуют аффинажным организациям для последующего аффинажа драгоценных металлов или другим организациям для обработки (переработки) и последующих направления или реализации в аффинажные организации для аффинажа драгоценных металлов, ФИО14 умышленно уклонилась от обязательной сдачи на аффинаж полученных из вторичного сырья драгоценных металлов, не предоставив их в нарушение ст. 20 Федерального закона от 26 марта 1998 г. N41-ФЗ в одну из аффинажных организаций, исчерпывающий перечень которых утвержден Постановлением Правительства РФ от 17.08.1998 N972 "Об утверждении Порядка работы организаций, осуществляющих аффинаж драгоценных металлов, и перечня организаций, имеющих право осуществлять аффинаж драгоценных металлов". 

Действуя умышленно, в нарушение установленного законом порядка оборота драгоценных металлов, уклонившись от обязательной сдачи на аффинаж полученных из вторичного сырья драгоценных металлов, ФИО14 в период с 01.01.2016 года по 26.07.2017 года, точное время в ходе следствия не установлено, изготовила по адресу: 

<

...> из приобретенных у физических и юридических лиц, бывших в употреблении ювелирных изделий, новые ювелирные изделия, содержащие в своем составе драгоценные металлы, а именно: ювелирные изделия, содержащие драгоценный металл – золото, массой не менее 32 928,80 грамм, включая вставки в виде драгоценных, полудрагоценных камней и их аналогов и не менее 31 867,58 грамм без указанных вставок, а также ювелирные изделия, содержащие драгоценный металл – серебро, массой не менее 2 143,39 грамм без вставок, которые в соответствии с требованиями ст. 12.1 Федерального закона от 26 марта 1998 г. N41-ФЗ, в указанных объемах предоставила на опробование в Донскую Государственную инспекцию пробирного надзора российской государственной пробирной палаты при Министерстве Финансов Российской Федерации, а в последующем реализовала оптовым покупателям, тем самым нарушив требования Федерального закона от 26 марта 1998 г. N41-ФЗ "О драгоценных металлах и драгоценных камнях". 

Таким образом, в период времени с 01.01.2016 года по 26.07.2017 года, ФИО14, находясь на территории г.Ростова-на-Дону, не предоставила драгоценные металлы, полученные из вторичного сырья в аффинажные организации, то есть, уклонилась от их обязательной сдачи на аффинаж, на общую сумму не менее ... рублей, что превышает ... рублей и согласно примечанию к ст. 170.2 УК РФ, является крупным размером.

Подсудимая ФИО14 вину в совершении указанного преступления признал в полном объеме, заявив, что преступление совершил при изложенных в обвинительном заключении обстоятельствах. Подсудимый заявил, что в силу состояния своего здоровья, он испытывает сильные боли, в связи с чем подделал вышеуказанные рецепты с целью приобретения для себя соответствующих лекарственных средств. 

Помимо частичного признания своей вины ФИО14, ее вина в полном объеме подтверждается показаниями следующих свидетелей:

- показаниями специалиста ФИО16 №1, который будучи допрошенным в судебном заседании пояснил, что он работает в Донской Государственной инспекции пробирного надзора Федерального казенного учреждения «Российская государственная пробирная палата при Министерстве финансов Российской Федерации». Оборот драгоценных металлов на территории Российской Федерации регламентирован Федеральным законом от 26 марта 1998 г. № 41-ФЗ «О драгоценных металлах и драгоценных камнях». Аффинаж драгоценных металлов – это деятельность, осуществляемая специализированными организациями, включенными в утвержденный Правительством РФ, по очистке извлеченных драгоценных металлов от примесей и сопутствующих химических элементов с доведением содержания драгоценного металла: в аффинированном золоте на 1 тысячу массовых долей сплава драгоценного металла не менее 995 массовых долей; в аффинированных серебре на 1 тысячу массовых долей сплава драгоценного металла не менее 999 массовых долей. Аффинажу в обязательном порядке подлежат лом и отходы драгоценных металлов приобретаемых в ломбардах иных организациях или через скупку у физических лиц. Согласно п. 37, 38 ГОСТ Р 52793-2007 утвержденного приказом Федерального агентства по техническому регулированию и метрологии от 24 декабря 2007 г. № 388 лом драгоценного металла - это пришедшие в негодность, утерявшие эксплуатационную ценность, в том числе вышедшие из моды или подлежащие ликвидации изделия и их составные части, которые содержат драгоценный металл и могут быть использованы в качестве вторичного сырья для извлечения из них драгоценного металла. Лом и отходы драгоценных металлов, образовавшиеся на собственном производстве, нереализованные и возвращенные производителю, дополнительного аффинажа не требуют, в связи с тем, что производитель сам их изготовил из уже ранее аффинированного драгоценного металла, имеющего соответствующий сертификат, и таким образом отвечает за качество производимых из него изделий.

Таким образом в случае приобретения индивидуальным предпринимателем, готовых золотых изделий в какой-либо организации или у физического лица, даже несмотря на то что они прошли опробование и клеймение, после их переплавки, последние становятся ломом и соответственно, перед изготовлением ювелирных изделий уже собственного производства полученный драгоценный металл обязан пройти аффинаж, чего ФИО14 не делала.

- показаниями свидетелей ФИО16 №3, ФИО16 №5 ФИО, данными в судебном заседании, а также показаниями свидетелей ФИО16 №3, ФИО, данными в ходе предварительного следствия и оглашенными в судебном заседании в порядке, предусмотренном ст.281 УПК РФ, которые по своему содержанию полностью аналогичны показаниям свидетеля ФИО16 №1 Кроме того, указанные свидетели пояснили, что 26.07.2017 года примерно в 10 часов 30 минут они принимали участие в качестве специалистов, при проведении сотрудниками ФСБ обследования помещений, зданий, сооружений по адресу: 

<

...>, где в присутствии понятых, сотрудниками ФСБ были изъяты различные документы и два предмета из металла желтого цвета весом 77,7 грамма и 66,43 грамма. По результатам процессуального действия составлялся протокол, который был подписан всеми его участниками, изъятые предметы и документы были опечатаны и оклеены бирками. Кроме того, ими было составлено четыре акта снятия фактического наличия, где было отображено фактическое наличие драгоценных металлов находящихся в производственном помещении по адресу: 

<

...>, Согласно данных актов: лома, полуфабрикатов и готовых ювелирных изделий из драгоценного металла – золота 585 и серебра 925 пробы было обнаружено общей массой: по акту №1 – 2180,51 грамм золота 585 пробы; по акту №2 – 134, 87 грамм золота 585 пробы; по акту №3 – 1142,27 грамм серебра 925 пробы; по акту №4 – 21,60 грамм серебра 925 пробы.

В дальнейшем 22.08.2017 года ФИО16 №5 и ФИО16 №7 было проведено документальное исследование, в ходе которого установлено, что за период с 01.01.2016 года по 25.07.2017 года; ИП ФИО14 произведены и реализованы сторонним организациям ювелирные изделия из золота 585 пробы общей массой 3337,059 грамма, произведенные из драгоценного металла, содержащееся в бывших в употреблении ювелирных изделиях и в ломе таких изделий приобретенным в ломбардах; по представленным квитанциям-договорам на услуги по изготовлению и ремонту ювелирных изделий формы БО-10 ИП ФИО14 произведены ювелирные изделия общей массой 1519,83 грамма, масса остатков золота 585 пробы, образовавшаяся при производстве ювелирных изделий и масса не выданных ювелирных изделий из золота 585 пробы составила 1388,59 грамма; ИП ФИО14 предъявила на опробование и клеймение ювелирные изделия из золота 585 пробы общей массой 35072,19 грамма и из серебра 925 пробы общей массой 2143,39 грамма; в ломбардах ИП ФИО14 были приобретены драгоценные металлы, содержащиеся в бывших в употреблении ювелирных изделиях и в ломе таких изделий общей массой 2451,06 грамма 585 пробы; от физических лиц на давальческой основе ИП ФИО14 поступили драгоценные металлы, для изготовления ювелирных изделий, содержащиеся в бывших в употреблении ювелирных изделиях и в ломе таких изделий общей массой 2950,26 грамма 585 пробы. Итого, общая масса драгоценных металлов, содержащиеся в бывших в употреблении ювелирных изделиях и в ломе таких изделий, используемых ИП ФИО14 в качестве сырья для производства ювелирных изделий составила 5401,32 грамма золота 585 пробы. За период с 01.01.2016 года по 25.07.2017 года ИП ФИО14 не направляла драгоценные металлы, содержащиеся в бывших в употреблении ювелирных изделиях и в ломе таких изделий на аффинаж, с целью дальнейшего изготовления из них ювелирных изделий. Таким образом, в ходе анализа представленных документов установлено, что ИП ФИО14 произвела ювелирные изделия из золота 585 пробы общей массой 35 140,77 грамма (35072,19 грамма - масса заклейменных ювелирных изделий по отчёту Донской ГИПН, 68,58 грамма - масса готовых ювелирных изделий из золота 585 пробы, ещё не прошедших опробование и клеймение в Донской ГИПН, находившихся на момент проверки у ИП ФИО14) и изделия из серебра 925 пробы общей массой 2143,39 грамма из драгоценных металлов, не направленных на обязательный аффинаж.

(т.4 л.д.186-188; т.4 л.д.193-195)

- показаниями свидетеля ФИО1, данными в ходе предварительного следствия и оглашенными в судебном заседании в порядке, предусмотренном ст.281 УПК РФ, согласно которым он является сотрудником УФСБ России по РО, в связи с чем 26.07.2017 года совместно с оперуполномоченным ФИО2 участвовал в проведении оперативного мероприятия «обследование помещений, зданий, сооружений, участков местности и транспортных средств». К участию в данном мероприятии были привлечены двое понятых, а также специалисты ФИО16 №3, ФИО16 №5 и ФИО16 №7, которым разъяснены их права и обязанности. Обследование было начато примерно в 10 часов 30 минут по адресу: 

<

...>, в ходе чего изъяты различные документы и два предмета из металла желтого цвета весом 77,7 грамма и 66,43 грамма. Осмотр проводился с участием собственника ФИО14 Изъятые предметы и документы были упакованы и оклеены бирками с подписями участников данного действия, по результатам составлен протокол, в котором после прочтения также расписались все присутствующие. Кроме того, специалистами были составлены четыре акта снятия фактического наличия, где было отображено фактическое наличие драгоценных металлов находящихся в производственном помещении по адресу: 

<

...>, согласно которым: лома, полуфабрикатов и готовых ювелирных изделий из драгоценного металла – золота 585 и серебра 925 пробы было обнаружено общей массой: по акту №1 – 2180,51 грамма золота 585 пробы; по акту №2 – 134, 87 грамма золота 585 пробы; по акту №3 – 1142,27 грамма серебра 925 пробы; по акту №4 – 21,60 грамма серебра 925 пробы.

(т. 4 л.д. 26-27)

- показаниями свидетелей ФИО16 №8, ФИО16 №6, данными в ходе предварительного следствия и оглашенными в судебном заседании в порядке, предусмотренном ст.281 УПК РФ, участвовавшими в проведении оперативного мероприятия «обследование помещений, зданий, сооружений, участков местности и транспортных средств» в качестве представителей общественности, которые дали показания по своему содержанию полностью аналогичные показаниям свидетеля ФИО1 

(т.4 л.д.196-197; т.4 л.д.189-192)

- показаниями свидетеля ФИО16 №10, данными в ходе предварительного следствия и оглашенными в судебном заседании в порядке, предусмотренном ст.281 УПК РФ, согласно которым он является индивидуальным предпринимателем и сотрудничает с и ИП ФИО14 Так, 07.06.2016 года между ними был заключен договор купли-продажи ювелирных изделий № б/н в рамках которого ИП ФИО3 приобретало у ИП ФИО14 ювелирные изделия. Расчет происходил безналичным способом. Согласно условиям договора предусмотрена рассрочка платежа, а также покупатель обладает правом вернуть товар для замены на ту же сумму либо с доплатой. В товарных накладных указан перечень поставленных изделий, номер по каталогу, цена каждого изделия и стоимость. Бывало, приобретенная у ИП ФИО14 коллекция изделий продавалась плохо, поэтому часть изделий возвращалась в адрес ИП ФИО14 для замены на другие изделия, которые пользуются спросом. ИП ФИО3 в адрес ИП ФИО14 лом, отходы драгоценных металлов либо невостребованные ювелирные изделия для их переработки и дальнейшего изготовления из них ювелирных изделий не передавал. ИП ФИО14 ни чего у ИП ФИО3 не приобретал. 

(т.5 л.д.21-24)

- показаниями свидетеля ФИО16 №11, данными в ходе предварительного следствия и оглашенными в судебном заседании в порядке, предусмотренном ст.281 УПК РФ, согласно которым он является директором ООО «Золотой Ларец», который также сотрудничал с ИП ФИО14 и дал показания по совей сути аналогичные вышеприведенным показаниям свидетеля ФИО4 

(т. 5 л.д. 34-37)

- показаниями свидетеля ФИО16 №13, данными в ходе предварительного следствия и оглашенными в судебном заседании в порядке, предусмотренном ст.281 УПК РФ, согласно которым он является индивидуальным предпринимателем так же сотрудничал с ИП ФИО14 и дал показания по совей сути аналогичные вышеприведенным показаниям свидетеля ФИО4 

(т. 5 л.д. 57-60)

- показаниями свидетеля ФИО16 №12, данными в ходе предварительного следствия и оглашенными в судебном заседании в порядке, предусмотренном ст.281 УПК РФ, согласно которым он является индивидуальным предпринимателем так же сотрудничал с ИП ФИО14 и дал показания по совей сути аналогичные вышеприведенным показаниям свидетеля ФИО4

(т. 5 л.д. 46-49)

- показаниями свидетеля ФИО16 №14, данными в ходе предварительного следствия и оглашенными в судебном заседании в порядке, предусмотренном ст.281 УПК РФ, согласно которым она является представителем ООО «Мир» так же сотрудничал с ИП ФИО14 С 07.11.2015 года по 23.08.2016 года ИП ФИО14 поставляла ООО «Мир» ювелирные изделия. ООО «Мир» покупала товар, после чего выставляли их на продажу. ИП ФИО14 у нее ничего не приобретало. Все взаимоотношения с ИП ФИО14 происходили при посредничестве ФИО16 №20 Расчет происходил безналичным способом. ООО «Мир» приобрело у ИП ФИО14 товар на сумму 694 000 рублей товар в виде ювелирных изделий. В течение месяца товар должен был продаться, но так как на данные ювелирные изделия не было потребительского спроса, он был возвращен поставщику. В 2016 году ФИО16 №14 вернула товар обратно ФИО16 №20 на сумму 516 513 рублей и 278,34 грамма ювелирных изделий и они окончательно рассчитались. Лом и отходы драгоценных металлов ООО «Мир» ИП ФИО14 не передавало. Возвращались только нереализованные ювелирные изделия.

(т.5 л.д.72-74, 80-82)

- показаниями свидетеля ФИО16 №15, данными в ходе предварительного следствия и оглашенными в судебном заседании в порядке, предусмотренном ст.281 УПК РФ, согласно которым она является индивидуальным предпринимателем. 16.06.2016 года к ней обратился ФИО16 №20, который представился менеджером ИП ФИО14 Он привез с собой ювелирные изделия. В тот же день между ней и ИП ФИО14 был заключен договор купли-продажи ювелирных изделий на общую сумму 117 292 рубля 50 копеек и ей переданы золотые изделия общим весом 52,13 грамма, однако оплата не производилась, так как изделия были переданы в рассрочку. В дальнейшем реализовать указанные изделия не удалось, в связи с чем они были возвращены ИП ФИО14. Вернув эти ювелирные изделия она взяла у менеджера другие, на общую сумму 89 100 рублей, общим весом 39,6 грамма, за которые позднее рассчиталась безналичным путем. 

(т. 5 л.д. 110-113)

- показаниями свидетеля ФИО16 №16, данными в ходе предварительного следствия и оглашенными в судебном заседании в порядке, предусмотренном ст.281 УПК РФ, согласно которым между ООО «Прима» и ИП ФИО14 велось сотрудничество. ООО «Прима» закупала у ИП ФИО14 ювелирные изделия. Расчет происходил путем перечисления денег на расчетный счет ИП ФИО14, согласно выставленных счетов-фактур. ИП ФИО14 у ООО «Прима» никакие ювелирные изделия не приобретала. Ювелирные изделия приобретались ООО «Прима» у ИП ФИО14 для реализации в розничной сети. Если ювелирное изделие было с браком, то оно возвращалось ИП ФИО14 или обменивалось на равноценный товар. ООО «Прима» не передавала ИП ФИО14 лом, отходы драгоценных металлов либо невостребованные ювелирные изделия, для их переработки и дальнейшего изготовления из них ювелирных изделий.

(т. 5 л.д. 135-139)

- показаниями свидетеля ФИО16 №17, данными в ходе предварительного следствия и оглашенными в судебном заседании в порядке, предусмотренном ст.281 УПК РФ, согласно которым он являлся директором ООО «ТД «Агат» и дал показания по своему содержанию аналогичные вышеприведенным показаниям свидетеля ФИО16 №16

(т.5 л.д.144-146, 180-182)

- показаниями свидетеля ФИО16 №18, данными в ходе предварительного следствия и оглашенными в судебном заседании в порядке, предусмотренном ст.281 УПК РФ, согласно которым ООО «Малахит» приобретал ювелирные изделия у ИП ФИО14 с целью дальнейшей реализации. Часть ювелирных изделий, не пользовавшихся спросом у населения была возвращена ИП ФИО14 Лом, отходы драгоценных камней металлов для их переработки и дальнейшего изготовления ювелирных изделий ООО «Малахит» ИП ФИО14 не передавались. 

(т. 5 л.д. 230-232)

- показаниями свидетеля ФИО16 №2, данными в ходе предварительного следствия и оглашенными в судебном заседании в порядке, предусмотренном ст.281 УПК РФ, согласно которым он являлся индивидуальным предпринимателем и занимался торговлей ювелирными изделиями. 19.06.2012 года между ним и ИП ФИО14 был заключен договор, по которому он приобретал у ИП ФИО14 ювелирные изделия. Так в период с 01.01.2016 года по 26.07.2017 года по данному договору им были приобретены ювелирные изделия из золота общей массой 70, 880 грамм на 136 370,12 рублей; 29.11.2016 года общей массой 48, 340 грамма на 91 049,80 рублей. Возврата ювелирных изделий в адрес ИП ФИО14 не было, также не было передачи ИП ФИО14 лома, отходов драгоценных металлов либо невостребованных ювелирных изделий, для их переработки и дальнейшего изготовления из них ювелирных изделий.

(т. 3 л.д. 22-23)

- показаниями свидетеля ФИО16 №19, данными в ходе предварительного следствия и оглашенными в судебном заседании в порядке, предусмотренном ст.281 УПК РФ, согласно которым она является главным пробирером Донской государственной инспекции пробирного надзора. В этой инспекции производится клеймение и опробование ювелирных изделий. Лицо желающего передать ювелирные изделия в инспекцию для клеймения должно подать заявление и прийти в инспекцию с ювелирными изделиями и документами удостоверяющими личность. Приемщик составляет квитанцию о приеме ювелирных изделий, в которой указывает данные лица сдающего изделия, дату сдачи, дату выдачи, а также наименование изделия, количество, массу, заявленную пробу, состав сплава, общее количество изделий свыше 2 грамм для начисления государственной пошлины. Кроме того в квитанции отражается информация о наличии в изделии камня. Если изделия без вставок, то в наименовании пишется только название. На обратной стороне квитанции отображается количество наименований выданных изделий, они должны совпадать с принятыми, дата выдачи, подпись лица выдавшего и принявшего, а также время выдачи.

(т.6 л.д. 15-18)

- показаниями свидетеля ФИО16 №9, данными в ходе предварительного следствия и оглашенными в судебном заседании в порядке, предусмотренном ст.281 УПК РФ, согласно которым она является индивидуальным предпринимателем, предоставляющим бухгалтерские услуги. 01.04.2016 года она заключила договор об оказании бухгалтерских услуг с ИП ФИО14 ИП ФИО14 состоит на упрощенной системе налогообложения по всем видам деятельности за исключением ремонта часов и ювелирных изделий и розничной торговли ювелирными изделиями, по которым она является плательщиком единого налога на вмененный доход. Бухгалтерскую отчетность в налоговые органы за период времени с 01.01.2016 года по 26.07.2017 года формировала, готовила и сдавала в налоговые органы путем передачи информации по телекоммуникационным сетям она, на основании представленных ИП ФИО14 оригиналов первичных бухгалтерских документов. Ей известно, что по безналичному расчету ИП ФИО14 реализовывала ювелирные изделия. Для исчисления единого налога на вмененный доход ИП ФИО14, основанием являлись физические показатели, то есть количество человек – ювелиров, а для розничной торговли – фактическим показателем является торговая площадь. Денежные средства, по упрощенной системе налогообложения поступали на расчетные счета ИП ФИО14, в связи с чем, кассовая книга не велась, так как в этом нет необходимости.

(т.4 л.д.201-202)

- показаниями свидетеля ФИО16 №20, данными в ходе предварительного следствия и оглашенными в судебном заседании в порядке, предусмотренном ст.281 УПК РФ, согласно которым с 2010 года по настоящее время он работает менеджером ИП ФИО14 В его обязанности входит подпись, в случае необходимости, договоров с контрагентами от имени ФИО14, подготовка накладных на товар, перевозка ювелирных изделий поставленных контрагентам, а также контроль оплаты. К процессу производства ювелирных изделий он отношения не имеет. Закупкой сырья занимается непосредственно ФИО14 На сколько ему известно ФИО14 приобретает для своего производства ювелирные изделия у ломбардов, реализующих не выкупленные изделия. Полный перечень контрагентов ИП ФИО14 он назвать не может, однако, знает, что у ИП ФИО14 ювелирные изделия приобретают или приобретали: ООО «Золотой ларец», ООО «ТД «Агат», ИП ФИО16 №12, ИП ФИО20, ИП ФИО16 №13, расположенные в Краснодарском крае, а также другие название которых он не помнит. 

(т. 6 л.д. 196-198)

Кроме того, вина ФИО14 подтверждается следующими письменными доказательствами: 

- протоколом выемки от 03.08.2018 года, в ходе которой у ИП ФИО3 были изъяты документы, отражающие взаимоотношения между ним и ИП ФИО14 

(т. 5 л.д. 29-33)

- протоколом осмотра предметов от 04.01.2019 года, согласно которому осмотрены, изъятые в ходе выемки 03.08.2018 года у ИП ФИО3 договоры, товарные накладные, накладные, ведомость, платежные поручения.

(т. 6 л.д. 114-117)

- постановлением о признании и приобщении к материалам уголовного дела в качестве вещественных доказательств: договора купли-продажи ювелирных изделий №б/н т 07.06.2016, товарной накладной №ДЦ-5 от 16.02.2017, товарной накладной №ЦЦ-3 от 16.02.2017, накладной №21/1 от 21.12.2016, товарной накладной №21/1 от 21.12.2016, накладной №21/2 от 21.12.2016, товарной накладной №21/2 от 21.12.2016, накладной №25/1 от 25.08.2016, товарной накладной №25/1 т 25.08.2016, накладной №25/б от 25.08.2016, товарной накладной №25/б от 25.08.2016, накладной №7/2 от 06.06.2016, товарной накладной №7/2 от 07.06.2016, товарной накладной №46 от 20.12.2016, ведомости по контрагентам, платежного поручения №246 от 13.06.2017, платежного поручения №246 от 13.06.2017, платежного поручения №71 от 15.02.2017, платежного поручения №38 от 26.01.2017, платежного поручения №1971 от 27.09.2016, платежного поручения №1866 от 26.07.2016.

(т.6 л.д.118-119)

- протоколом выемки от 02.08.2018 года, в ходе которой у представителя ООО «Золотой Ларец» ФИО16 №11 были изъяты документы, отражающие взаимоотношения между ООО «Золотой Ларец» и ИП ФИО14

(т.5 л.д.41-45)

- протокол осмотра предметов от 11.01.2019, согласно которому были осмотрены предметы, изъятые в ходе выемки 02.08.2018 года в ООО «Золотой Ларец» копии доверенности, договора, товарных накладных.

(т. 6 л.д. 154-157)

- постановлением о признании и приобщении к материалам уголовного дела в качестве вещественных доказательств: копий доверенности на имя ФИО16 №11; договора купли-продажи ювелирных изделий № б/н от 08.06.2016 между ООО «Золотой Ларец» и ИП ФИО14; товарная накладная № 1 от 09.06.2016; товарная накладная № 1553 от 11.07.2016; товарная накладная № 1554 от 11.07.2016; товарная накладная № 2 от 11.07.2016; товарная накладная № 3 от 12.07.2016; товарная накладная № 4 от 08.08.2016; товарная накладная № 5 от 08.08.2016; товарная накладная № 6 от 09.08.2016; товарная накладная № 2224 от 05.10.2016; товарная накладная № 6/1 от 06.10.2016; товарная накладная № 5/2 от 05.10.2016; товарная накладная № 5/3 от 05.10.2016; товарная накладная № 2790 от 15.12.2016; товарная накладная № 2799 от 15.12.2016; товарная накладная № 15/1 от 15.12.2016; товарная накладная № 207 от 27.01.2017; товарная накладная № 209 от 27.01.2017; товарная накладная № 3 от 15.02.2017; товарная накладная № 298 от 13.04.2017; товарная накладная № 1391 от 20.06.2017; товарная накладная № 6 от 20.06.2017; товарная накладная № 8 от 20.06.2017.

(т. 6 л.д. 158-159)

- протоколом выемки от 01.08.2018 года, в ходе которой у ФИО16 №12 были изъяты документы, отражающие взаимоотношения между ИП ФИО16 №12 и ИП ФИО14

(т. 5 л.д. 53-56)

- протоколом осмотра предметов от 04.01.2019 года, согласно которому были осмотрены, изъятые в ходе выемки 01.08.2018 года у ИП ФИО16 №12 договор, накладная, товарные накладные.

(т. 6 л.д. 110-111)

- постановлением о признании и приобщении к материалам уголовного дела в качестве вещественных доказательств: договора купли-продажи ювелирных изделий № б/н от 06.06.2016 между ИП ФИО14 и ИП ФИО16 №12; накладной №6/2 от 06.06.2016; товарной накладной №6/2 от 06.06.2016; товарной накладной №77 от 06.06.2016.

(т. 6 л.д. 112-113)

- протоколом выемки от 01.08.2018 года, в ходе которой у ИП ФИО16 №13 были изъяты документы о ее взаимоотношениях с ИП ФИО14

(т. 5 л.д. 64-67)

- протоколом осмотра предметов от 02.01.2019 года, согласно которому осмотрены, изъятые в ходе выемки 01.08.2018 года у ИП ФИО16 №13 договор, накладные, платежные поручения.

(т. 6 л.д. 105-107)

- постановлением о признании и приобщении к материалам уголовного дела в качестве вещественных доказательств: договора купли-продажи ювелирных изделий № б/н от 07.07.2016 между ИП ФИО14 и ИП ФИО16 №13; накладной № 21/1 от 21.06.2016; накладной № 25/2 от 25.08.2016; накладной № 22/1 от 22.11.2016; платежного поручения № 146 от 17.07.2017; платежного поручения № 136 от 06.07.2017; платежного поручения № 4 от 16.01.2017; платежного поручения № 27 от 30.12.2016; платежного поручения № 49 от 17.10.2016; платежного поручения № 65 от 07.11.2016.

(т.6 л.д.108-109)

- протоколом осмотра предметов от 08.01.2019 года, согласно которому были осмотрены, предоставленные ФИО5: копия накладной 23/1 от 23.08.2016, копия накладной 8/3 от 08.11.2015, копия накладной 7/1 от 07.11.2015.

(т.6 л.д.146-147)

- постановлением о признании и приобщении к материалам уголовного дела в качестве вещественного доказательства - копии накладной 23/1 от 23.08.2016.

(т. 6 л.д. 148-149, т. 5 л.д. 86)

- протоколом выемки от 06.08.2018 года, в ходе которой у ИП ФИО16 №15 были изъяты документы, отражающие ее взаимоотношения с ИП ФИО14

(т. 5 л.д. 115-118)

- протоколом осмотра документов от 31.08.2018 года, согласно которому были осмотрены, изъятые в ходе выемки 06.08.2018 года у ИП ФИО16 №15 копии товарных накладных, копия договора, копия платежного поручения. 

(т.5 л.д.126-128)

- постановлением о признании и приобщении к материалам уголовного дела в качестве вещественных доказательств копий: платежного поручения № 32 от 17.02.2017; договора купли-продажи ювелирных изделий № б/н от 16.06.2016; товарной накладной № 16/1 от 16.06.2016, товарной накладной № 3/1 от 03.11.2016; трех возвратных товарных накладных от 01.11.2016.

(т. 5 л.д. 129-130)

- протоколом выемки от 30.07.2018 года, в ходе которой у ФИО16 №17 были изъяты документы, отражающие взаимоотношения между ООО «ТД Агат» и ИП ФИО14

(т. 5 л.д. 149-151)

- протоколом осмотра документов от 23.08.2018 года, согласно которому были осмотрены, изъятые в ходе выемки 30.07.2018 года в ООО «ТД «Агат» копии накладных, карточки учета, свидетельств, паспорта ФИО14, генеральной доверенности, договора.

(т. 5 л.д. 152-154)

- постановлением о признании и приобщении к материалам уголовного дела в качестве вещественных доказательств копий: накладной №18/1 от 18.02.2016; накладной №9/2 от 09.06.2016; накладной №19/1 от 19.06.2016; накладной №4/3 от 04.10.2016; накладной №14/1 от 09.06.2016; накладной №12/1 от 12.05.2017; карточки учета оснований сведений об ИП ФИО14; свидетельства о постановке на спец. учет ИП ФИО14; свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя ФИО14; свидетельства о постановке на учет физического лица ФИО14; свидетельства о постановке на спец. учет ИП ФИО14; паспорта ФИО14; генеральной доверенности от 18.01.2015 выданной ФИО16 №20 от ИП ФИО14; договора № б/н от 18.02.2016, заключенного между ООО ТД «Агат» и ИП ФИО14 

(т. 5 л.д. 155-156)

- протоколом выемки от 31.08.2018 года в ходе которой у ФИО16 №18 были изъяты документы, отражающие взаимоотношения между ООО «Малахит» и ИП ФИО14

(т. 5 л.д. 226-229)

- протоколом осмотра предметов от 02.01.2018 года, согласно которому осмотрены, изъятые в ходе выемки 31.08.2018 года в ООО «Малахит» договор, накладные, платежные поручения, товарные накладные.

(т. 6 л.д. 93-96)

- постановлением о признании и приобщении к материалам уголовного дела в качестве вещественных доказательств: договора купли-продажи ювелирных изделий от 04.10.2016; накладной №23/1 от 23.12.2016; накладной №4/1 от 04.10.2016; накладной №5/1 от 05.10.2016; накладной №4/2 от 04.10.2016; накладной №6/1 от 06.10.2016; платежного поручения №81 от 09.03.2017; платежного поручения №97 от 29.03.2017; платежного поручения №146 от 02.06.2017; платежного поручения №213 от 07.08.2017; платежного поручения №291 от 08.11.2017; платежного поручения №308 от 27.11.2017; платежного поручения №309 от 27.11.2017; платежного поручения №331 от 11.12.2017; платежного поручения №52 от 16.02.2017; товарной накладной №000066 от 06.11.2017; товарной накладной №000064 от 06.11.2017; товарной накладной №000063 от 06.11.2017; товарной накладной № 000065 от 06.11.2017; товарной накладной №32 от 23.12.2016. 

(т.6 л.д.97-98)

- протоколом выемки от 20.07.2018 года, в ходе которой у ИП ФИО16 №2 были изъяты документы, отражающие его взаимоотношения с ИП ФИО14

(т. 3 л.д. 25-26)

- протоколом осмотра предметов от 24.07.2018 года, в ходе которого были осмотрены, изъятые в ходе выемки 20.07.2018 года у ИП ФИО16 №2 товарные накладные и договор.

(т.3 л.д.27-29)

- постановлением о признании и приобщении к материалам уголовного дела в качестве вещественных доказательств: товарной накладной без номера от 31.10.2016, товарной накладной без номера от 29.11.2016, договора поставки №3 от 18.06.2012 между ИП ФИО14 и ИП ФИО16 №2 

(т.3 л.д.35)

- заключением эксперта №1/719 от 06.08.2018 года, согласно которому оттиск печати ИП ФИО14, в договоре поставки №3 от 19.06.2012, товарной накладной без номера, от 31.10.16, формы по ОКУД «0330212», товарной накладной без номера от 29.11.16 формы по ОКУД «0330212», нанесены либо печатью ИП ФИО14, образцы оттисков которой представлены, либо печатью изготовленной с одного с ней оригинал макета.

(т. 3 л.д. 199-204)

- заключением эксперта №1/720 от 14.08.2018 года, согласно которому рукописные записи от имени ФИО14 в товарной накладной от 31.10.2016 на сумму 136 373, 12 рублей, в товарной накладной от 29.11.2016 на сумму 91 049, 80 рублей – выполнены ФИО14 Подписи от имени ФИО14 в в товарной накладной от 31.10.2016 на сумму 136 373, 12 рублей, в товарной накладной от 29.11.2016 на сумму 91 049, 80 рублей, договоре поставки №3 от 19.06.2012 – выполнены ФИО14

(т. 3 л.д. 210-218)

- протоколом выемки от 13.12.2018 года, в ходе которой в Донской государственной инспекции пробирного надзора, изъяты квитанции, отражающие сдачу ИП ФИО14 ювелирных изделий, содержащих драгоценный металл – золото, на клеймение и опробование. 

(т. 6 л.д. 20-23)

- протоколом выемки от 26.12.2018 года, в ходе которой в Донской государственной инспекции пробирного надзора изъяты квитанции, отражающие сдачу ИП ФИО14 ювелирных изделий, содержащих драгоценный металл – серебро, на клеймение и опробование. 

(т. 6 л.д. 44-45)

- протоколом выемки от 26.12.2018 года, в ходе которой в Донской государственной инспекции пробирного надзора, изъяты карта специального учета юридических лиц или индивидуальных предпринимателей, осуществляющих операции с драгоценными металлами и драгоценными камнями. 

(т. 6 л.д. 29-30)

- протоколом осмотра предметов от 06.01.2019 года, в ходе которого осмотрены, изъятые в ходе выемок, произведенных 13.12.2018 года и 26.12.2018 года в Донской государственной инспекции пробирного надзора документы, в ходе чего установлено, что общая масса ювелирных изделий, содержащих золото, предоставленных ИП ФИО14 на клеймение и опробование в период с 01.01.2016 года по 26.07.2017 года составляет 32 928, 8 грамма со вставками, в том числе 31 867, 58 грамма без вставок; масса ювелирных изделий, содержащих серебро, предоставленных ИП ФИО14 на клеймение и опробование в тот же период составляет 2 143,39 грамма.

(т.6 л.д.120-124)

- постановлением о признании и приобщении к материалам уголовного дела в качестве вещественных доказательств: квитанция №87 от 11.01.2016, квитанция №141 от 13.01.2016, квитанция №218 от 18.01.2016, квитанция №287 от 25.01.2016, квитанция №383 от 01.02.2016, квитанция №384 от 01.02.2016, квитанция №422 от 03.02.2016, квитанция №521 от 08.02.2016, квитанция №639 от 15.02.2016, квитанция №726 от 20.02.2016, квитанция №727 от 20.02.2016, квитанция №797 от 01.03.2016, квитанция №798 от 01.03.2016, квитанция №960 от 14.03.2016, квитанция №962 от 09.03.2016, квитанция №1014 от 14.03.2016, квитанция №1084 от 21.03.2016, квитанция №1085 от 21.03.2016, квитанция №1093 от 21.03.2016, квитанция №1204 от 28.03.2016, квитанция №1205 от 28.03.2016, квитанция №1246 от 30.03.2016, квитанция №1348 от 04.04.2016, квитанция №1414 от 06.04.2016, квитанция №1349 от 11.04.2016, квитанция №1578 от 18.04.2016, квитанция №1579 от 18.04.2016, квитанция №1641 от 20.04.2016, квитанция №1675 от 25.04.2016, квитанция №1718 от 25.04.2016, квитанция №1719 от 25.04.2016, квитанция №1764 от 27.04.2016, квитанция №1811 от 04.05.2016, квитанция №1812 от 04.05.2016, квитанция №1890 от 11.05.2016, квитанция №1891 от 11.05.2016, квитанция №1910 от 16.05.2016, квитанция №1979 от 18.05.2016, квитанция №2012 от 18.05.2016, квитанция №2086 от 23.05.2016, квитанция №2087 от 23.05.2016, квитанция №2186 от 30.05.2016, квитанция №2282 от 06.06.2016, квитанция №2299 от 06.06.2016, квитанция №2368 от 08.06.2016, квитанция №2369 от 08.06.2016, квитанция №2430 от 15.06.2016, квитанция №2431 от 15.06.2016, квитанция №2477 от 20.06.2016, квитанция №2578 от 20.06.2016, квитанция №2596 от 27.06.2016, квитанция №2661 от 29.06.2016, квитанция №2713 от 04.07.2016, квитанция №2715 от 04.07.2016, квитанция №2732 от 06.07.2016, квитанция №2733 от 06.07.2016, квитанция №2830 от 11.07.2016, квитанция №2920 от 13.07.2016, квитанция №2996 от 18.07.2016, квитанция №3047 от 25.07.2016, квитанция №3061 от 20.07.2016, квитанция №3085 от 25.07.2016, квитанция №3111 от 25.07.2016, квитанция №3178 от 01.08.2016, квитанция №3220 от 03.08.2016, квитанция №3294 от 08.08.2016, квитанция №3295 от 08.08.2016, квитанция №3335 от 12.08.2016, квитанция №3653 от 05.09.2016, квитанция №3681 от 05.09.2016, квитанция №3682 от 05.09.2016, квитанция №3726 от 07.09.2016, квитанция №3727 от 07.09.2016, квитанция №3790 от 09.09.2016, квитанция №3804 от 12.09.2016, квитанция №3819 от 14.09.2016, квитанция №3919 от 19.06.2016, квитанция №3820 от 19.09.2016, квитанция №3929 от 20.09.2016, квитанция №3991 от 21.09.2016, квитанция №4037 от 26.09.2016, квитанция №4055 от 28.09.2016, квитанция №4128 от 03.10.2016, квитанция №4129 от 03.10.2016, квитанция №4165 от 05.10.2016, квитанция №4166 от 05.10.2016, квитанция №4185 от 10.10.2016, квитанция №4211 от 10.10.2016, квитанция №4229 от 12.10.2016, квитанция №4300 от 17.10.2016, квитанция №4365 от 19.10.2016, квитанция №4441 от 24.10.2016, квитанция №4454 от 26.10.2016, квитанция №4532 от 31.10.2016, квитанция №4575 от 02.11.2016, квитанция №4618 от 07.11.2016, квитанция №4686 от 09.11.2016, квитанция №4687 от 09.11.2016, квитанция №4710 от 15.06.2016, квитанция №4811 от 14.11.2016, квитанция №4829 от 16.11.2016, квитанция №4830 от 16.11.2016, квитанция №4852 от 21.11.2016, квитанция №4970 от 28.11.2016, квитанция №4971 от 28.11.2016, квитанция №5013 от 30.11.2016, квитанция №5014 от 30.11.2016, квитанция №5065 от 05.12.2016, квитанция №5083 от 07.12.2016, квитанция №5150 от 12.12.2016, квитанция №5180 от 12.12.2016, квитанция №5274 от 19.12.2016, квитанция №5275 от 19.12.2016, квитанция №5341 от 21.12.2016, квитанция №5393 от 26.12.2016, квитанция №5394 от 26.12.2016, квитанция №139 от 16.01.2017, квитанция №174 от 18.01.2017, квитанция №287 от 25.01.2017, квитанция №336 от 30.01.2017, квитанция №396 от 01.02.2017, квитанция №397 от 01.02.2017, квитанция №445 от 06.02.2017, квитанция №472 от 06.02.2017, квитанция №486 от 08.02.2017, квитанция №534 от 13.02.2017, квитанция №601 от 15.02.2017, квитанция №627 от 20.02.2017, квитанция №648 от 20.02.2017, квитанция №649 от 20.02.2017, квитанция №694 от 22.02.2017, квитанция №796 от 01.03.2017, квитанция №797 от 01.03.2017, квитанция №830 от 06.03.2017, квитанция №869 от 06.03.2017, квитанция №885 от 09.03.2017, квитанция №928 от 13.03.2017, квитанция №970 от 15.03.2017, квитанция №981 от 20.03.2017, квитанция №991 от 15.03.2017, квитанция №1015 от 20.03.2017, квитанция №1060 от 22.03.2017, квитанция №1071 от 22.03.2017, квитанция №1083 от 27.03.2017, квитанция №1103 от 27.03.2017, квитанция №1172 от 29.03.2017, квитанция №1223 от 03.04.2017, квитанция №1238 от 05.04.2017, квитанция №1239 от 05.04.2017, квитанция №1263 от 10.04.2017, квитанция №1318 от 10.04.2017, квитанция №1336 от 12.04.2017, квитанция №1473 от 19.04.2017, квитанция №1474 от 19.04.2017, квитанция №1485 от 21.04.2017, квитанция №1523 от 24.04.2017, квитанция №1593 от 26.04.2017, квитанция №1613 от 02.05.2017, квитанция №1639 от 10.05.2017, квитанция №1696 от 10.05.2017, квитанция №1697 от 10.05.2017, квитанция №1698 от 11.05.2017, квитанция №1791 от 15.05.2017, квитанция №1792 от 15.05.2017, квитанция №1815 от 17.05.2017, квитанция №1895 от 22.05.2017, квитанция №1995 от 24.05.2017, квитанция №2014 от 29.05.2017, квитанция №2053 от 31.05.2017, квитанция №2119 от 02.06.2017, квитанция №2128 от 05.06.2017, квитанция №139 от 16.01.2017, квитанция №2080 от 05.06.2017, квитанция №2150 от 07.06.2017, квитанция №2151 от 08.06.2017, квитанция №2161 от 09.06.2017, квитанция №2261 от 09.06.2017, квитанция №2269 от 13.06.2017, квитанция №2286 от 14.06.2017, квитанция №2287 от 14.06.2017, квитанция №2577 от 05.07.2017, квитанция №2674 от 10.07.2017, квитанция №2675 от 10.07.2017, квитанция №2747 от 12.07.2017, квитанция №2823 от 17.07.2017, квитанция №2913 от 24.07.2017, лист резолюций от 07.11.2016, заявление ИП ФИО14 в Донскую государственную инспекцию пробирного надзора от 07.11.2016, уведомление о постановке ФИО14 на специальный учет юридического лица или индивидуального предпринимателя, осуществляющего операции с драгоценными металлами и драгоценными камнями, карта специального учета юридических лиц или индивидуальных предпринимателей, осуществляющих операции с драгоценными металлами и драгоценными камнями выполненная на 3 листах, лист резолюций от 10.05.2017, заявление ИП ФИО14 в Донскую государственную инспекцию пробирного надзора от 07.11.2016, уведомление о внесении изменений в реестр юридических лиц или индивидуальных предпринимателей, осуществляющих операции с драгоценными металлами и драгоценными камнями, карта специального учета юридических лиц или индивидуальных предпринимателей, осуществляющих операции с драгоценными металлами и драгоценными камнями выполненная на 4 листах.

(т.6 л.д.125-127)

- протоколом обыска от 20.04.2018 года по адресу 

<

...>, офис.415, в ходе которого у ФИО16 №9 были изъяты бланки строгой отчетности БО-10, сшив товарных накладных, сшив выписок из банка «Центр-Инвест», сшив счетов, сшив товарных чеков (наличных расчетов), сшив квитанций из пробирочного надзора, сшив входящей документации ИП ФИО14 

(т. 2 л.л. 95-98)

- протоколом осмотра предметов от 24.07.2018 года, согласно которому осмотрены документы, изъятые в ходе обыска, проведенного 20.04.2018 года по адресу: 

<

...>, офис.415.

(т. 2 л.д. 37-113)

- постановлением о признании и приобщении к материалам уголовного дела в качестве вещественных доказательств: бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123633 от 03.02.2015, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123633 от 03.02.2015, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123751 от 15.12.2015, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123792 от 17.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123756 от 20.12.2015, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123743 от 22.12.2015, «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133461 от 24.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133462 от 27.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123763 от 25.12.2015, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123773 от 28.12.2015, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123779 от 03.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123780 от 04.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123697 от 12.12.2015, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123782 от 05.01.2016, Бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123781 от 05.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123783 от 06.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123791 от 17.01.2015, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123784 от 06.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123785 от 08.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133452 от 09.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133451 от 05.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123786 от 11.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123619 от 11.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123619 от 11.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123787 от 12.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123788 от 14.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133456 от 14.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133454 от 13.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133453 от 12.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123722 от 28.11.2015, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133457 от 15.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133459 от 16.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123623 от 16.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123623 от 16.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123622 от 16.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123622 от 16.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123621 от 16.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123621 от 16.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123620 от 16.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123620 от 16.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123627 от 21.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123627 от 21.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123626 от 21.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123626 от 21.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123625 от 21.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123625 от 21.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123793 от 22.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123794 от 22.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123795 от 23.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123630 от 23.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123630 от 23.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123629 от 22.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123629 от 22.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123628 от 22.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123628 от 22.01.2016, Бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123796 от 24.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123797 от 25.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123759 от 22.12.2015, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123631 от 28.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123631 от 28.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123798 от 29.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123799 от 30.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133464 от 30.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133465 от 30.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133455 от 14.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123726 от 29.11.2015, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133460 от 20.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133463 от 28.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133458 от 16.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123800 от 31.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133501 от 01.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133502 от 02.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133468 от 03.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133469 от 05.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133470 от 07.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133503 от 03.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133504 от 03.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123634 от 04.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123634 от 04.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133505 от 05.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123789 от 16.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123638 от 05.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123638 от 05.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123637 от 05.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123637 от 05.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123636 от 05.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123636 от 05.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123635 от 05.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123635 от 05.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123641 от 06.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123641 от 06.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123640 от 06.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123640 от 06.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123639 от 06.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123639 от 06.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133506 от 08.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133508 от 08.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133471 от 08.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133473 от 12.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133474 от 15.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133475 от 16.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133476 от 16.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133477 от 16.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123642 от 09.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123642 от 09.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133507 от 09.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133509 от 10.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №123790 от 17.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133510 от 10.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133512 от 11.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133511 от 11.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133513 от 11.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133514 от 13.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133515 от 14.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133522 от 21.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133523 от 21.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133517 от 15.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133526 от 25.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133516 от 15.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133532 от 03.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133533 от 03.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123643 от 16.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123643 от 16.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133478 от 17.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133479 от 18.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133466 от 31.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123644 от 17.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123644 от 17.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133519 от 18.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133520 от 19.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133524 от 22.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133529 от 28.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133483 от 22.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133467 от 02.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133480 от 19.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133525 от 22.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123645 от 24.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123645 от 24.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133485 от 26.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133486 от 27.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133487 от 27.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133488 от 27.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133490 от 27.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133527 от 27.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133528 от 27.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123649 от 27.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123649 от 27.02.2016, товарный чек без номера от 26.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123648 от 27.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123648 от 27.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123647 от 26.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123647 от 26.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123650 от 29.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123650 от 29.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133530 от 02.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133518 от 16.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133494 от 03.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133495 от 03.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133551 от 03.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133551 от 03.03.2016, товарный чек без номера, от 04.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133534 от 04.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133535 от 04.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133536 от 05.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133537 от 05.03.2016, товарный чек без номера, от 05.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133539 от 06.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133540 от 06.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133542 от 06.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133543 от 06.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133541 от 06.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133521 от 21.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133544 от 07.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133496 от 07.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133497 от 09.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133552 от 09.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133552 от 09.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133545 от 09.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133498 от 10.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133499 от 10.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133500 от 10.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133554 от 10.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133554 от 10.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133553 от 10.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133553 от 10.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133546 от 10.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133547 от 10.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133548 от 10.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133601 от 11.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133602 от 11.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133603 от 11.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133604 от 11.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133555 от 12.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133555 от 12.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133549 от 12.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133550 от 13.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133651 от 13.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133607 от 13.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133606 от 12.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133605 от 12.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133608 от 14.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133556 от 14.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133556 от 14.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133652 от 15.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133653 от 15.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133557 от 15.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133557 от 15.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133610 от 15.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133621 от 29.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133620 от 29.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133609 от 15.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133611 от 16.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133612 от 16.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133558 от 16.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133558 от 16.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133613 от 17.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133481 от 20.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133484 от 25.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133655 от 18.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133559 от 18.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133559 от 18.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133656 от 19.03.2016, товарный чек без номера от 19.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133657 от 20.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133538 от 05.03.2016, Бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133614 от 21.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133482 от 20.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133493 от 02.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133561 от 22.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133561 от 22.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133560 от 22.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133560 от 22.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133615 от 22.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133618 от 26.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133564 от 23.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133564 от 23.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133563 от 23.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133563 от 23.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133562 от 23.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133562 от 23.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133659 от 25.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133672 от 11.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133658 от 25.03.16, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133531 от 03.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133565 от 25.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133565 от 25.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133569 от 26.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133569 от 26.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133568 от 26.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133568 от 26.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133567 от 26.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133567 от 26.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133566 от 26.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133566 от 26.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133661 от 27.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133619 от 27.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133624 от 11.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133625 от 11.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133662 от 28.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133663 от 30.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133664 от 30.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133654 от 16.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133571 от 30.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133571 от 30.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133570 от 30.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133570 от 30.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133572 от 31.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133572 от 31.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133665 от 01.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133574 от 01.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133574 от 01.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133574 от 01.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133573 от 01.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133573 от 01.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133576 от 02.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133576 от 02.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133575 от 02.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133575 от 02.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133666 от 03.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133578 от 04.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133578 от 04.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133577 от 04.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133577 от 04.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147222 от 05.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147222 от 05.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133579 от 05.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133579 от 05.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133622 от 05.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133616 от 22.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133617 от 23.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133472 от 10.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133489 от 24.02.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133667 от 06.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133581 от 07.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133581 от 07.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133580 от 07.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133580 от 07.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133582 от 08.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133582 от 08.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133669 от 09.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133670 от 10.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133673 от 12.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133660 от 25.03.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133585 от 12.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133585 от 12.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133584 от 12.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133584 от 12.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133583 от 11.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133583 от 11.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133674 от 13.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133675 от 14.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133586 от 14.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133586 от 14.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133586 от 14.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133587 от 15.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133587 от 15.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133626 от 15.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133627 от 16.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133628 от 16.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133629 от 17.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133676 от 15.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133589 от 19.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133589 от 19.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133590 от 20.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133590 от 20.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133588 от 18.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133588 от 18.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133598 от 29.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133598 от 29.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133598 от 29.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133592 от 20.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133592 от 20.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133591 от 20.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133591 от 20.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133630 от 21.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133631 от 21.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133632 от 21.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133633 от 22.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133634 от 26.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133593 от 22.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133593 от 22.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133594 от 23.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133593 от 22.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133677 от 23.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133668 от 08.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133679 от 24.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133680 от 26.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133681 от 27.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133635 от 27.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133636 от 27.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133595 от 27.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133595 от 27.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133597 от 28.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133597 от 28.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133596 от 28.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133596 от 28.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133638 от 29.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133647 от 27.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133648 от 27.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133650 от 28.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133682 от 30.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133600 от 03.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133600 от 03.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133599 от 03.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133599 от 03.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133684 от 05.05.20016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133701 от 05.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133701 от 05.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133702 от 06.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133702 от 06.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133685 от 08.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133686 от 08.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133640 от 07.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133645 от 19.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133641 от 10.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133637 от 28.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133639 от 03.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133703 от 11.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133703 от 11.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133687 от 12.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133709 от 13.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133709 от 13.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133708 от 13.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133708 от 13.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133707 от 13.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133707 от 13.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133706 от 13.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133706 от 13.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133705 от 13.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133705 от 13.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133704 от 13.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133704 от 13.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133710 от 14.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133710 от 14.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133689 от 14.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133688 от 14.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133643 от 16.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133644 от 17.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133755 от 09.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133757 от 12.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133758 от 12.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133642 от 16.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133623 от 06.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133690 от 16.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133691 от 18.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133692 от 18.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133711 от 18.05.16, с отрезком тетрадного листа, содержащего рукописные записи. бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133711 от 18.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133693 от 19.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133671 от 10.04.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133712 от 19.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133712 от 19.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133714 от 20.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133714 от 20.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133713 от 20.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133713 от 20.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133716 от 21.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133716 от 21.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133715 от 21.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133715 от 21.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133694 от 23.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133718 от 23.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133718 от 23.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133717 от 23.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133717 от 23.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133697 от 24.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133696 от 24.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133719 от 24.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133719 от 24.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133720 от 24.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133720 от 24.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133721 от 24.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133721 от 24.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133722 от 24.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133722 от 24.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133695 от 24.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133813 от 16.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133814 от 16.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133723 от 26.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133723 от 26.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133724 от 28.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133724 от 28.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133698 от 29.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133699 от 29.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133683 от 30.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133700 от 31.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133751 от 31.05.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133752 от 02.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133801 от 02.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133804 от 02.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133802 от 02.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133805 от 04.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133753 от 05.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133754 от 05.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133726 от 06.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133726 от 06.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133725 от 06.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133725 от 06.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133809 от 10.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133808 от 10.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133811 от 13.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133812 от 14.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133759 от 14.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133760 от 15.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133730 от 14.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133730 от 14.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133729 от 14.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133729 от 14.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133728 от 14.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133728 от 14.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133733 от 16.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133733 от 16.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133732 от 16.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133732 от 16.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133731 от 16.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133731 от 16.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133734 от 17.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133734 от 17.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133736 от 18.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133736 от 18.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133735 от 18.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133735 от 18.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133737 от 20.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133737 от 20.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133761 от 21.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133762 от 22.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133646 от 21.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133815 от 22.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133816 от 22.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133806 от 05.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133817 от 24.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133807 от 06.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133818 от 24.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133740 от 25.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133740 от 25.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133739 от 25.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133739 от 25.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133738 от 25.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133738 от 25.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133819 от 26.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133821 от 27.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133820 от 27.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133803 от 11.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133741 от 28.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133741 от 28.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133742 от 29.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133742 от 29.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133822 от 29.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133823 от 30.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133745 от 30.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133745 от 30.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133744 от 30.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133744 от 30.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133743 от 30.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133743 от 30.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133824 от 01.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133748 от 01.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133748 от 01.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133747 от 01.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133747 от 01.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133746 от 01.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133746 от 01.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133825 от 02.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133749 от 04.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133749 от 04.07.2016, товарный чек без номера, от 04.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133750 от 07.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133750 от 07.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133828 от 09.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133829 от 10.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133851 от 11.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133851 от 11.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133831 от 12.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133827 от 07.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133852 от 12.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133852 от 12.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133830 от 12.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133832 от 14.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133853 от 14.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133853 от 14.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133854 от 16.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133854 от 16.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133833 от 18.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133835 от 19.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133902 от 09.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133834 от 19.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133836 от 19.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133837 от 19.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133855 от 19.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133855 от 19.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133838 от 20.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133839 от 22.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133856 от 23.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133856 от 23.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133857 от 25.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133857 от 25.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133840 от 25.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133858 от 26.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133858 от 26.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133859 от 27.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133859 от 27.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133841 от 27.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133842 от 27.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133845 от 30.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133860 от 01.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133860 от 01.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133846 от 02.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133847 от 03.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133848 от 04.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133901 от 07.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133863 от 04.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133863 от 04.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133862 от 04.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133862 от 04.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133861 от 04.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133861 от 04.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133849 от 05.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133850 от 06.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133935 от 12.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133865 от 06.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133865 от 06.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133864 от 06.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133864 от 06.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133866 от 09.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133866 от 09.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133905 от 10.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133903 от 10.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133924 от 29.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133904 от 10.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133868 от 10.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133868 от 10.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133867 от 10.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133867 от 10.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133906 от 11.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133939 от 24.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133907 от 12.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133908 от 13.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133909 от 13.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133810 от 12.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133843 от 30.07.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133870 от 13.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133870 от 13.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133869 от 13.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133869 от 13.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133910 от 14.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133911 от 14.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133873 от 15.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133873 от 15.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133872 от 15.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133872 от 15.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133871 от 15.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133871 от 15.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133912 от 16.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133874 от 16.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133874 от 16.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133874 от 16.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133875 от 16.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133875 от 16.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133876 от 17.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133876 от 17.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133913 от 18.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133914 от 18.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133915 от 18.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133879 от 19.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133879 от 19.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133878 от 19.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133878 от 19.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133877 от 19.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133877 от 19.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133917 от 19.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133880 от 22.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133880 от 22.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133881 от 23.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133881 от 23.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133918 от 24.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133919 от 24.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133920 от 25.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133885 от 26.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133885 от 26.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133884 от 26.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133884 от 26.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133883 от 26.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133883 от 26.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133882 от 26.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133882 от 26.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133922 от 27.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133923 от 27.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133887 от 27.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133887 от 27.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133886 от 27.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133886 от 27.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133889 от 29.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133889 от 29.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133888 от 29.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133888 от 29.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133926 от 30.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133927 от 31.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133928 от 01.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133929 от 01.09.2016, товарный чек без номера от 01.09.2016, товарный чек без номера от 03.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133890 от 06.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133890 от 06.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133891 от 07.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133891 от 07.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133931 от 08.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133932 от 08.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133933 от 09.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133934 от 09.09.2016, товарный чек без номера, от 09.09.16, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133892 от 12.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133892 от 12.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133893 от 13.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133893 от 13.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133936 от 13.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133937 от 15.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133894 от 17.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133894 от 17.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133938 от 21.09.2016, товарный чек без номера от 22.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133895 от 22.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133895 от 22.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №133896 от 23.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133896 от 23.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133897 от 26.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133897 от 26.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133941 от 27.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133942 от 28.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133899 от 29.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133899 от 29.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133898 от 29.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133898 от 29.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146952 от 30.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146952 от 30.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146951 от 30.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146951 от 30.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133900 от 30.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133900 от 30.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133943 от 01.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146925 от 30.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №146953 от 01.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146953 от 01.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146955 от 03.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146955 от 03.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146954 от 03.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146954 от 03.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133945 от 05.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133946 от 05.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146956 от 07.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №146956 от 07.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146956 от 07.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133948 от 07.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133949 от 08.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133921 от 27.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133950 от 08.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133916 от 18.08.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146957 от 08.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146957 от 08.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147001 от 09.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147002 от 19.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146959 от 12.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146959 от 12.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146958 от 12.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146958 от 12.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146960 от 13.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146960 от 13.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147004 от 15.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147005 от 18.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147003 от 15.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133940 от 24.09.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133944 от 03.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146962 от 15.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146962 от 15.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146961 от 15.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146961 от 15.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146965 от 17.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №146965 от 17.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146964 от 17.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146964 от 17.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146963 от 17.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146963 от 17.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146967 от 18.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146967 от 18.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146966 от 18.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146966 от 18.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147006 от 19.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146968 от 19.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146968 от 19.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147007 от 20.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146970 от 22.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146970 от 22.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146969 от 22.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146969 от 22.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147008 от 24.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №146973 от 26.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146973 от 26.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146972 от 26.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146972 от 26.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146971 от 26.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146971 от 26.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147010 от 27.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147009 от 28.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146976 от 29.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №146976 от 29.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146975 от 29.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146975 от 29.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146978 от 29.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146978 от 29.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146977 от 29.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146977 от 29.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147011 от 01.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147012 от 01.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147013 от 01.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147014 от 02.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147015 от 02.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146979 от 03.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146979 от 03.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147017 от 04.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147018 от 05.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146981 от 05.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146981 от 05.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №146980 от 05.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146980 от 05.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147020 от 07.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146984 от 07.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146984 от 07.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146983 от 07.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146983 от 07.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146982 от 07.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146982 от 07.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №146985 от 11.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147021 от 12.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146985 от 11.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146985 от 11.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147021 от 12.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146986 от 12.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147022 от 14.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146987 от 14.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146987 от 14.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147023 от 15.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147024 от 17.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146990 от 17.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146990 от 17.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146989 от 17.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146989 от 17.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146988 от 17.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146988 от 17.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147025 от 18.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147027 от 19.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147038 от 08.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146991 от 19.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146991 от 19.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146992 от 21.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146992 от 21.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147028 от 22.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146993 от 23.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146993 от 23.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №146995 от 24.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146995 от 24.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146994 от 24.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146994 от 24.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147029 от 25.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146996 от 26.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146996 от 26.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147030 от 27.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146997 от 02.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №146997 от 02.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147031 от 02.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147016 от 03.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147026 от 19.11.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147032 от 04.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147033 от 04.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147033 от 04.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147034 от 05.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147035 от 06.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №146998 от 06.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146998 от 06.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147000 от 07.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147000 от 07.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146999 от 07.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146999 от 07.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147051 от 08.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147051 от 08.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147037 от 08.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147102 от 22.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147103 от 22.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147052 от 09.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147052 от 09.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147053 от 09.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147053 от 09.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147054 от 10.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147054 от 10.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147039 от 10.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147041 от 11.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147042 от 12.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147043 от 12.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147055 от 12.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147055 от 12.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147044 от 13.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147056 от 13.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147056 от 13.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147045 от 14.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147057 от 14.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147057 от 14.12.2016, товарный чек без номера от 15.12.16, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147046 от 16.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147047 от 16.12.2016, товарный чек без номера от 16.12.2016, товарный чек без номера от 17.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147060 от 17.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147060 от 17.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147059 от 17.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147059 от 17.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147048 от 18.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147061 от 19.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147061 от 19.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147049 от 20.12.2016, товарный чек без номера от 20.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147063 от 20.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147063 от 20.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147062 от 20.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147062 от 20.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147065 от 22.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147065 от 22.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147064 от 22.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147064 от 22.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147050 от 21.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147104 от 24.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147105 от 25.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147066 от 28.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147066 от 28.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147067 от 29.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147067 от 29.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147108 от 29.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147040 от 10.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147107 от 29.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147106 от 29.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147036 от 07.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147068 от 30.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147068 от 30.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147109 от 30.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147110 от 31.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147111 от 31.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147112 от 31.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147113 от 31.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147114 от 03.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147115 от 04.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147116 от 04.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147117 от 05.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147069 от 05.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147118 от 06.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147119 от 06.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147070 от 09.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147070 от 09.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147071 от 10.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147071 от 10.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147074 от 11.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147074 от 11.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147073 от 11.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147073 от 11.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147072 от 11.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147072 от 11.01.2017, товарный чек без номера от 12.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147120 от 13.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147075 от 13.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147075 от 13.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147121 от 14.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147122 от 14.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147076 от 14.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147076 от 14.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147123 от 16.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147077 от 16.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147077 от 16.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147124 от 17.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147101 от 21.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147125 от 17.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147078 от 17.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147078 от 17.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147126 от 18.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147129 от 21.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147128 от 21.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147127 от 21.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147145 от 11.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147130 от 22.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147131 от 22.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147132 от 23.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147133 от 28.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147148 от 13.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147079 от 23.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147079 от 23.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147080 от 25.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147080 от 25.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147081 от 26.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147081 от 26.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147083 от 28.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147083 от 28.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147082 от 28.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147082 от 28.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147134 от 28.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147135 от 29.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147084 от 30.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147084 от 30.01.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147086 от 01.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147086 от 01.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147085 от 01.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147085 от 01.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147087 от 03.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147087 от 03.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147138 от 05.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147088 от 06.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147088 от 06.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147140 от 07.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147139 от 07.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147142 от 08.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147166 от 08.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147141 от 07.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147143 от 09.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147144 от 10.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147147 от 12.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147091 от 10.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147091 от 10.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147090 от 10.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147090 от 10.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147089 от 10.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147089 от 10.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147146 от 12.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147092 от 13.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147092 от 13.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147094 от 14.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147094 от 14.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147094 от 14.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147094 от 14.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147093 от 14.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147093 от 14.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147149 от 14.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147137 от 05.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147150 от 14.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147152 от 16.02.17, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147153 от 16.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147154 от 17.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147095 от 17.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147095 от 17.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147096 от 18.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147096 от 18.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147155 от 19.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147156 от 19.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147172 от 12.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147173 от 12.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147157 от 20.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147097 от 20.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147097 от 20.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147158 от 21.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147098 от 22.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147098 от 22.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147159 от 23.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147099 от 24.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147099 от 24.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147160 от 24.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147162 от 24.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147202 от 25.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147202 от 25.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147201 от 25.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147201 от 25.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147100 от 25.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147100 от 25.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147161 от 25.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147203 от 28.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147203 от 28.02.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147205 от 01.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147205 от 01.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147204 от 01.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147204 от 01.03.2017, товарный чек без номера от 02.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147163 от 02.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147164 от 03.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147136 от 02.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147208 от 04.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147208 от 04.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147207 от 04.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147207 от 04.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147206 от 04.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147206 от 04.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147165 от 05.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147209 от 06.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147209 от 06.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147167 от 09.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147168 от 10.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147169 от 10.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147170 от 10.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147212 от 10.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147212 от 10.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147211 от 10.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147211 от 10.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147210 от 10.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147210 от 10.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147213 от 11.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147213 от 11.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147171 от 11.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147215 от 14.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147215 от 14.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147214 от 14.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147214 от 14.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147174 от 15.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147151 от 15.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147216 от 15.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147216 от 15.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147176 от 16.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147177 от 17.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147175 от 15.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147178 от 18.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147179 от 20.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147217 от 21.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147217 от 21.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147218 от 22.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147218 от 22.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147219 от 23.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147219 от 23.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147181 от 24.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147182 от 25.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147183 от 25.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147184 от 26.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147185 от 27.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147220 от 29.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147220 от 29.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147187 от 30.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147221 от 03.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147221 от 03.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147188 от 04.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147189 от 05.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147262 от 01.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147270 от 16.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147190 от 06.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147223 от 06.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147223 от 06.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147191 от 06.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147193 от 07.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147192 от 07.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147195 от 09.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147194 от 08.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147226 от 08.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147226 от 08.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147225 от 08.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147225 от 08.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147224 от 08.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147224 от 08.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147197 от 09.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147196 от 09.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147367 от 09.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147288 от 04.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147293 от 12.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147368 от 09.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147369 от 09.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147227 от 13.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147227 от 13.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147229 от 14.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147229 от 14.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147228 от 14.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147228 от 14.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147198 от 14.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147199 от 15.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147180 от 23.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147186 от 30.03.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147230 от 15.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147230 от 15.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147200 от 17.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147231 от 17.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147231 от 17.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147251 от 11.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147232 от 18.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147232 от 18.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147233 от 19.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147233 от 19.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147252 от 19.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147253 от 19.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147255 от 22.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147254 от 22.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147282 от 27.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147281 от 27.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147257 от 24.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147256 от 24.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147234 от 25.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147234 от 25.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147258 от 26.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147259 от 26.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147235 от 26.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147235 от 26.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147236 от 28.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147236 от 28.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147261 от 29.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147238 от 03.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147238 от 03.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147237 от 03.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147237 от 03.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147263 от 03.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147264 от 03.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147265 от 04.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147268 от 07.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147239 от 04.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147239 от 04.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147241 от 05.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147241 от 05.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147240 от 05.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147240 от 05.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147242 от 06.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147242 от 06.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147269 от 08.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147247 от 11.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147247 от 11.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147246 от 11.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147246 от 11.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147245 от 11.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147245 от 11.05.2017, бланк формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147244 от 11.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147244 от 11.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147243 от 11.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147243 от 11.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147248 от 12.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147248 от 12.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147250 от 13.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147250 от 13.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147249 от 13.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147249 от 13.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147271 от 17.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147303 от 18.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147303 от 18.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147302 от 18.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147301 от 18.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147302 от 18.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147301 от 18.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147273 от 19.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147274 от 19.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147266 от 07.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147267 от 04.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147306 от 20.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147306 от 20.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147305 от 20.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147305 от 20.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147304 от 20.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147304 от 20.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147276 от 22.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147275 от 20.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147260 от 28.04.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147277 от 23.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147279 от 24.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147308 от 25.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147308 от 25.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147307 от 25.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147307 от 25.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147307 от 25.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147280 от 26.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147310 от 26.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147310 от 26.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147309 от 26.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147309 от 26.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147311 от 27.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147311 от 27.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147312 от 29.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147312 от 29.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147284 от 29.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147287 от 30.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147286 от 30.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147285 от 30.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147313 от 01.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147314 от 02.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147317 от 03.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147316 от 03.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147316 от 03.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147315 от 03.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147315 от 03.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147291 от 07.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147278 от 23.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147272 от 19.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147289 от 06.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147290 от 06.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147292 от 08.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147283 от 27.05.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147318 от 09.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133727 от 09.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 133727 от 09.06.2017, товарный чек без номера от 11.06.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147320 от 13.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147319 от 13.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147322 от 14.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147321 от 14.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147323 от 15.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147294 от 15.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147295 от 17.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147296 от 18.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147297 от 18.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147298 от 19.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147324 от 19.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147325 от 20.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147328 от 21.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147327 от 21.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147326 от 21.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147300 от 22.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147330 от 23.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147329 от 23.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147351 от 23.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147352 от 23.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147353 от 24.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147354 от 24.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147356 от 25.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147355 от 25.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147333 от 26.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147332 от 26.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147331 от 26.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147334 от 27.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147357 от 28.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147335 от 28.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147336 от 29.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147337 от 30.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147358 от 30.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147374 от 18.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147339 от 01.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147338 от 01.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147362 от 04.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147363 от 07.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147360 от 05.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147342 от 06.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147341 от 06.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147340 от 06.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147361 от 06.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147299 от 19.06.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147364 от 08.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147365 от 08.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147366 от 08.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147370 от 12.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147343 от 12.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147344 от 14.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147346 от 15.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147345 от 15.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147371 от 15.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147372 от 16.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147375 от 19.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147347 от 19.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147348 от 20.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 167001 от 21.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147350 от 21.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147349 от 21.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 167002 от 22.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147377 от 23.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147378 от 24.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147379 от 25.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147380 от 27.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147381 от 28.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147382 от 29.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО №147359 от 05.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147376 от 20.07.2017, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 146974 от 27.10.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 147058 от 16.12.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123624 от 21.01.2016, бланк «формы БО-10» Квитанция – Договор серии РО № 123646 от 25.02.2016.

(т. 3 л.д. 114-195)

- протоколом обыска от 20.04.2018 года по адресу: 

<

...>, в ходе которого изъята документация, подтверждающая взаимоотношения ИП ФИО14 с различными контрагентами. 

(т.2 л.д. 65-71)

- протоколом осмотра предметов от 24.07.2018 года, согласно которому осмотрены, изъятые в ходе обыска 20.04.2018 года по адресу 

<

...>, документы, подтверждающие взаимоотношения ИП ФИО14 с различными контрагентами.

(т. 4 л.д. 1-19)

- постановлением о признании и приобщении к материалам уголовного дела в качестве вещественных доказательств: два договора без номера и даты с ФИО6 и ФИО7, договор от ... г. с ФИО8, договор без номера и даты с ЗАО «Жемчуг», накладная № от ... г., накладная № от ... г., накладная № от ... г., накладная № от ... г., накладная № от ... г., накладная № от ... г., накладная № от ... г., накладная №-ГОЛ от ... г., накладная №-ГОЛ от ... г., накладная №-ВАВ от ... г., накладная №-ГОЛ от ... г., накладная № от ... г., накладная № Ц-0000218 от ... г., договор от ... г. с ИП ФИО9, договор от ... г. с ИП ФИО9, товарная накладная № от ... г., карточка клиента ФИО10, накладной Д л-10102, договор без номера и даты с ООО «Малахит», договор от ... г., договор без номера с ИП ФИО17, накладная № от ... г., договор без номера от ... г. с ФИО11, накладная № от ... г., накладная № от ... г., договор без номера и даты с ИП ФИО13, накладная № от ... г., накладная № от ... г., накладная № Ц-0000218 от ... г., договор от ... г. без номера с ИП ФИО12, накладная № от ... г., копия свидетельства о регистрации 61 №, накладная № от ... г., счет № от ... г., накладная № от ... г., накладная № от ... г., накладная № от ... г. накладная № от ... г., накладная № от ... г., накладная № от ... г., накладная № от ... г., накладная № от ... г., накладная № от ... г., накладная № от ... г., накладная № от ... г., договор № б/н, накладная № от ... г., договор № от ... г., накладная № от ... г., договор без номера и даты, накладная №, накладная № от ... г., накладная № от ... г., ведомость по контрагентам, накладная № Ц-0000072 от ... г., накладная № Ц-0000074 от ... г., накладная № от ... г., накладная № от ... г., накладная № от ... г., накладная № от ... г., накладная № от ... г..

(т. 4 л.д. 20-23)

- протоколом проведения ОРМ «Обследование помещений, зданий, сооружений, участков местности и транспортных средств» от 26.07.2017 года, в ходе которого обследованы помещений офиса и производственного цеха ИП ФИО14, расположенных по адресу: 

<

...>, в результате чего обнаружены и изъяты документы, относящиеся к хозяйственной деятельности предприятия, связанные с изготовлением ювелирных изделий и их продажей различным контрагентам и др.

(т.1 л.д.16-19)

- постановлением о предоставлении результатов ОРД следователю от 12.10.2017 года, согласно которому полученные в результате ОРМ данные, переданы следствию. 

(т. 1 л.д. 13-14)

- заключением эксперта № 5/57 от 27.09.2018 года, согласно которому предметы, представленные на экспертизу, являются литниками, образовавшимися в результате литья ювелирных украшений по выплавляемым моделям. Они содержат в своем составе драгоценные металлы золото и серебро. Кроме того, в них также присутствуют микроколичества драгоценных металлов платины, палладия, родия и иридия (только в объекте № 2). Масса объекта № 1 составила 77,61 грамма, масса объекта № 2 составила 66,40 грамма. Общая масса объектов, представленных на экспертизу, составила 144,01 грамма. Объект № 1 имеет пробу золота – 586,6, объекта № 2 – 585,8. Масса химически чистого золота, содержащегося в предметах, представленных на экспертизу, составила не менее 84,00 (восемьдесят четыре, 00) г. Представленного на экспертизу предметы (литники) не могли быть получены путем смешивания промышленно изготовленного аффинированного золота марок ЗлА-1 – ЗлА-3 с лигатурой. Они могли быть получены либо путем плавления отдельных ювелирных изделий 585 пробы, либо путем сплавления кустарно аффинированного золота, полученного из ювелирных изделий, и лигатуры. 

(т.2 л.д.215-231)

- заключением специалиста №115/7/46/6217 от 04.08.2017 года, согласно которому металлический предмет с круглым основанием в виде конуса и стержнем с 11 отростками под углом от основания розового цвета массой 66,40 г представляет собой сплав золота 56,8%, серебра 4,5% и меди 38,7%.; металлический предмет с круглым основанием в виде конуса и стержнем с многочисленными отростками под углом от основания розового цвета массой 77,63 г представляет собой сплав золота 56,6%, серебра 3,6% и меди 34,5%.

(т. 1 л.д. 36-38)

- справкой от 22.08.2017 года согласно которой за период с 01.01.2016 года по 25.07.2017 года по представленным документам ИП ФИО14 произведены и реализованы сторонним организациям ювелирные изделия из золота 585 пробы общей массой 3337,059 грамма, произведенные из драгоценного металла, содержащееся в бывших в употреблении ювелирных изделиях и в ломе таких изделий приобретенным в ломбардах; за период с 01.01.2016 года по 25.07.2017 года по представленным квитанциям-договорам на услуги по изготовлению и ремонту ювелирных изделий формы БО-10 ИП ФИО14 произведены ювелирные изделия общей массой 1519,83 грамма, масса остатков золота 585 пробы, образовавшаяся при производстве ювелирных изделий и масса не выданных ювелирных изделий из золота 585 пробы составила 1388,59 грамма; за период с 01.01.2016 года по 25.07.2017 года согласно отчёта Донской Государственной инспекции пробирного надзора Федерального казенного учреждения «Российская государственная пробирная палата при Министерстве финансов Российской Федерации» ИП ФИО14 предъявила на опробование и клеймение ювелирные изделия из золота 585 пробы общей массой 35072,19 грамма и из серебра 925 пробы общей массой 2143,39 грамма; за период с 01.01.2016 года по 25.07.2017 года в ломбардах ИП ФИО14 были приобретены драгоценные металлы, содержащиеся в бывших в употреблении ювелирных изделиях и в ломе таких изделий общей массой 2451,06 грамма 585 пробы; за период с 01.01.2016 года по 25.07.2017 года от физических лиц на давальческой основе, для изготовления ювелирных изделий по квитанциям-договорам на услуги по изготовлению и ремонту ювелирных изделий формы БО-10 ИП ФИО14 поступили драгоценные металлы, содержащиеся в бывших в употреблении ювелирных изделиях и в ломе таких изделий общей массой 2950,26 грамма 585 пробы. Итого общая масса драгоценных металлов, содержащиеся в бывших в употреблении ювелирных изделиях и в ломе таких изделий, используемых ИП ФИО14 в качестве сырья для производства ювелирных изделий составила 5401,32 грамма золота 585 пробы. За период с 01.01.2016 года по 25.07.2017 года ИП ФИО14 по представленным документам не направляла драгоценные металлы, содержащиеся в бывших в употреблении ювелирных изделиях и в ломе таких изделий на аффинаж, с целью дальнейшего изготовления из них ювелирных изделий. Таким образом в ходе анализа представленных документов установлено, что ИП ФИО14 произвела ювелирные изделия из золота 585 пробы общей массой 35140,77 грамма (35072,19 грамма - масса заклейменных ювелирных изделий по отчёту Донской ГИПН, 68,58 грамма - масса готовых ювелирных изделий из золота 585 пробы, ещё не прошедших опробование и клеймение в Донской ГИПН, находившихся на момент проверки у ИП ФИО14) и изделия из серебра 925 пробы общей массой 2143,39 грамма из ДМ не направленных на обязательный аффинаж.

(т. 1 л..д. 197-212)

- справкой от 11.12.2017 года о том, что Центральным банком Российской федерации на 26.07.2017 года установлены следующие учетные цены драгоценных металлов: Золото – 2398, 83 рублей; Серебро – 31, 53 рубль.

(т.2 л.д.21)

- ответами на запросы, согласно которым АО «Приокский завод цветных металлов», АО «Новосибирский аффинажный завод», АО «Щелковский завод вторичных драгоценных металлов», ОАО «Красцветмет», АО «Екатеринбургский завод по обработке цветных металлов», ЗАО «Кыштымский медеэлектролитный завод», АО «Уралэлектромедь», ФГУП «Московский завод по обработке специальных сплавов», ПАО «ГМК «Норильский никель» с ИП ФИО14 в период с 2004 года по настоящее время в договорных отношениях не состояли и драгоценные металлы от нее для аффинажа не принимали.

(т.2 л.д.30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46)

- заключением эксперта №3/61 от 18.10.2018 года согласно которому на расчетный счет ИП ФИО14 №, открытый в ПАО «КБ Центр-Инвест» в период с 01.01.2016 года по 26.07.2017 года поступили денежные средства в общей сумме 7 846 272, 02 рублей в качестве оплаты за ювелирные изделия, а также денежные средства в общей сумме 2 648 646, 52 рублей в качестве оплаты за товар.

(т.4 л.д.121-183)

- протоколом осмотра предметов от 23.12.2018 года, согласно которому осмотрены предметы изъятые 26.07.2017 года в ходе ОРМ «Обследование помещений, сооружений, участков местности и транспортных средств». 

(т.6 л.д.31-35)

- постановлением о признании и приобщении к материалам уголовного дела в качестве вещественных доказательств: четыре отрезка кальки с пробами; литник в форме «елочки» массой 68,36 грамма; литник в форме «елочки» массой 56,95 грамма.

(т.6 л.д.36-38, 39-40)

- актом проверки фактического наличия драгоценных металлов и изделий из них от 26.07.2017 года, согласно которому обнаружены 2 180,51 грамма ювелирных изделий, содержащих драгоценный металл – золото. 

(т. 1 л.д. 213)

- актом проверки фактического наличия драгоценных металлов и изделий из них от 26.07.2017 года, согласно которому обнаружены и взвешены 134,87 грамма ювелирных изделий, содержащих драгоценный металл – золото.

(т. 1 л.д. 214)

- актом проверки фактического наличия драгоценных металлов и изделий из них от 26.07.2017 года, согласно которому были обнаружены и взвешены 1142,27 грамма ювелирных изделий, содержащих драгоценный металл – серебро.

(т. 1 л.д. 215)

- актом проверки фактического наличия драгоценных металлов и изделий из них от 26.07.2017 года, согласно которому обнаружены и взвешены 21,60 грамма ювелирных изделий, содержащих драгоценный металл – серебро.

(т. 1 л.д. 216)

- протоколом выемки от 25.09.2018 года, в ходе которой в ИФНС России по Октябрьскому району г. Ростова-на-Дону изъяты бухгалтерская и налоговая отчетность ФИО14, а также регистрационное дело ИП ФИО14 

(т. 2 л.д. 76-77)

- протоколом осмотра предметов от 11.01.2019 года, согласно которому осмотрены документы, изъятые в ходе выемки 25.09.2018 года в ИФНС России по Октябрьскому району г.Ростова-на-Дону.

(т. 6 л.д. 160-165)

- постановлением о признании и приобщении к материалам уголовного дела в качестве вещественного доказательства регистрационного дела ИП ФИО14 ИНН №.

(т.6 л.д.166-167)

- протоколом выемки от 26.12.2018 года, в ходе которой в ООО «Ломбард «ФИО15.» изъяты документы, подтверждающие приобретение ИП ФИО14 ювелирных изделий, содержащих золото. 

(т.6 л.д.48-50)

- протоколом выемки от 28.12.2018 года в ходе которой в ООО «Ломбард 161» изъяты документы, подтверждающие приобретение ИП ФИО14 ювелирных изделий, содержащих золото.

(т. 6 л.д. 53-55)

- протоколом осмотра предметов от 06.01.2019 года, согласно которому осмотрены изъятые 26.12.2018 года в ходе выемки в ООО «Ломбард «ФИО15.» и 28.12.2018 года в ходе выемки в ООО «Ломбард 161» документы, в ходе чего установлено, что масса ювелирных изделий со вставками, содержащих в своем составе золото, приобретенных у ООО «Ломбард 161» составляет 2 804, 39 грамма, без вставок 2 349, 43 грамма; масса ювелирных изделий без вставок, содержащих в своем составе драгоценный металл – золото, приобретенных у ООО «Ломбард «ФИО15.» составляет 77,8 грамма. Общая масса ювелирных изделий со вставками, содержащих в своем составе золото, приобретенных ИП ФИО14 составляет 2 804, 39 грамма, без вставок 2 427, 23 грамма.

(т.6 л.д.120-124)

- постановлением о признании и приобщении к материалам уголовного дела в качестве вещественных доказательств: акт №89 от 25.05.2016, накладная №73 от 25.05.2016, акт №92 от 26.05.2016, накладная №75 от 26.05.2016, акт №110 от 22.06.2016, накладная №90 от 22.06.2016, акт №113 от 23.06.2016, накладная №93 от 23.06.2016, акт №119 от 29.06.2016, накладная №96 от 29.06.2016, акт №120 от 30.06.2016, накладная №99 от 30.06.2016, акт №133 от 27.07.2016, накладная №110 от 27.07.2016, акт №136 от 28.07.2016, накладная №113 от 28.07.2016, акт №139 от 03.08.2016, накладная №115 от 03.08.2016, акт №144 от 10.08.2016, накладная №122 от 10.08.2016, акт №147 от 11.08.2016, накладная №125 от 11.08.2016, акт №161 от 07.09.2016, накладная №б/н от 07.09.2016, акт №163 от 08.09.2016, накладная №б/н от 08.09.2016, акт №165 от 14.09.2016, накладная №б/н от 14.09.2016, акт №167 от 15.09.2016, накладная №б/н от 15.09.2016, акт №177 от 19.10.2016, накладная №б/н от 19.10.2016, акт №180 от 20.10.2016, накладная №б/н от 20.10.2016, акт №183 от 26.10.2016, накладная №184 от 26.10.2016, акт №188 от 27.10.2016, накладная №190 от 27.10.2016, акт №200 от 23.11.2016, накладная №201 от 23.11.2016, акт №204 от 24.1.2016, накладная №204 от 24.11.2016, акт №215 от 14.12.2016, накладная №215 от 14.12.2016, акт №217 от 15.12.2016, накладная №217 от 15.12.2016, акт №219 от 21.12.2016, накладная №219 от 21.12.2016, акт №225 от 28.12.2016, накладная №225 от 28.12.2016, акт №229 от 29.12.2016, накладная №229 от 29.12.2016, акт №1 от 18.01.2017, накладная №1 от 18.01.2017, акт №3 от 19.01.2017, накладная №3 от 19.01.2017, акт №9 от 01.02.2017, накладная №9 от 01.02.2017, акт №12 от 02.02.2017, накладная №12 от 02.02.2017, акт №19 от 15.02.2017, накладная №19 от 15.02.2017, акт №1 от 18.01.2017, накладная №1 от 18.01.2017, акт №38 от 29.03.2017, накладная №38 от 29.03.2017, акт №41 от 30.03.2017, накладная №41 от 30.03.2017, акт №71 от 21.06.2017, накладная №71 от 21.06.2017, акт №76 от 22.06.2017, накладная №76 от 22.06.2017, акт №80 от 28.06.2017, накладная №80 от 28.06.2017, акт №83 от 29.06.2017, накладная №83 от 29.06.2017, акт №87 от 12.07.2017, накладная №87 от 12.07.2017, акт №89 от 13.07.2017, накладная №89 от 13.07.2017, договор №85 от 113.03.2017 между ИП ФИО14 и ООО «Лмбард «Ващъ Финансовый Партнер», накладная 85 т 30.03.2017 акт №89 от 25.05.2016, накладная №73 от 25.05.2016, акт №92 от 26.05.2016, накладная №75 от 26.05.2016, акт №110 от 22.06.2016, накладная №90 от 22.06.2016, акт №113 от 23.06.2016, накладная №93 от 23.06.2016, акт №119 от 29.06.2016, накладная №96 от 29.06.2016, акт №120 от 30.06.2016, накладная №99 от 30.06.2016, акт №133 от 27.07.2016, накладная №110 от 27.07.2016, акт №136 от 28.07.2016, накладная №113 от 28.07.2016, акт №139 от 03.08.2016, накладная №115 от 03.08.2016, акт №144 от 10.08.2016, накладная №122 от 10.08.2016, акт №147 от 11.08.2016, накладная №125 от 11.08.2016, акт №161 от 07.09.2016, накладная №б/н от 07.09.2016, акт №163 от 08.09.2016, накладная №б/н от 08.09.2016, акт №165 от 14.09.2016, накладная №б/н от 14.09.2016, акт №167 от 15.09.2016, накладная №б/н от 15.09.2016, акт №177 от 19.10.2016, накладная №б/н от 19.10.2016, акт №180 от 20.10.2016, накладная №б/н от 20.10.2016, акт №183 от 26.10.2016, накладная №184 от 26.10.2016, акт №188 от 27.10.2016, накладная №190 от 27.10.2016, акт №200 от 23.11.2016, накладная №201 от 23.11.2016, акт №204 от 24.1.2016, накладная №204 от 24.11.2016, акт №215 от 14.12.2016, накладная №215 от 14.12.2016, акт №217 от 15.12.2016, накладная №217 от 15.12.2016, акт №219 от 21.12.2016, накладная №219 от 21.12.2016, акт №225 от 28.12.2016, накладная №225 от 28.12.2016, акт №229 от 29.12.2016, накладная №229 от 29.12.2016, акт №1 от 18.01.2017, накладная №1 от 18.01.2017, акт №3 от 19.01.2017, накладная №3 от 19.01.2017, акт №9 от 01.02.2017, накладная №9 от 01.02.2017, акт №12 от 02.02.2017, накладная №12 от 02.02.2017, акт №19 от 15.02.2017, накладная №19 от 15.02.2017, акт №1 от 18.01.2017, накладная №1 от 18.01.2017, акт №38 от 29.03.2017, накладная №38 от 29.03.2017, акт №41 от 30.03.2017, накладная №41 от 30.03.2017, акт №71 от 21.06.2017, накладная №71 от 21.06.2017, акт №76 от 22.06.2017, накладная №76 от 22.06.2017, акт №80 от 28.06.2017, накладная №80 от 28.06.2017, акт №83 от 29.06.2017, накладная №83 от 29.06.2017, акт №87 от 12.07.2017, накладная №87 от 12.07.2017, акт №89 от 13.07.2017, накладная №89 от 13.07.2017, договор №85 от 113.03.2017 между ИП ФИО14 и ООО «Лмбард «ФИО15.», накладная 85 т 30.03.2017.

(т.6 л.д.125-127)

Оценив собранные и исследованные в ходе судебного следствия доказательства, суд считает, что вина подсудимой в том объеме, как это указано в описательной части приговора, полностью доказана.

Суд полагает возможным положить в основу приговора показания вышеназванных свидетелей, поскольку они не заинтересованы в исходе дела, дали последовательные и полные показания, которые не содержат существенных противоречий, а также подтверждаются иными материалами уголовного дела, приведенными судом выше. Данные доказательства являются допустимыми, достоверными и принимаются судом. 

Вышеуказанные доказательства получены с соблюдением требований уголовно-процессуального законодательства и после их детальной и комплексной оценки судом породили абсолютную уверенность в виновности ФИО14 в совершении инкриминируемого ей преступления. 

Вопреки доводам стороны защиты, в ходе следствия, верно установлены фактические обстоятельства совершенного ФИО14 преступления, которые подтверждены при рассмотрении уголовного дела судом, что нашло свое отражение в приговоре. 

Суд придя к выводу о доказанности вины ФИО14 квалифицирует ее действия по ст. 192 УК РФ, как уклонение от обязательной сдачи на аффинаж, полученных из вторичного сырья драгоценных металлов, если это деяние совершено в крупном размере. 

При определении вида и размера наказания суд принимает во внимание характер и степень общественной опасности совершённого преступления, данные о личности подсудимой, который характеризуется исключительно с положительной стороны, ее состояние здоровья, а также условия жизни его семьи. 

Обстоятельств смягчающих и отягчающих наказание ФИО14 в соответствии с требованиями ст.ст.61, 63 УК РФ, судом не установлено.

Суд полагает, что исправление подсудимой возможно без изоляции от общества, а поэтому считает необходимым назначить ему наказание в виде лишения свободы с применением ст.73 УК РФ условно. Вопреки доводам стороны обвинения суд не находит оснований для лишения права ФИО14 заниматься деятельностью, связанной с изготовлением и продажей ювелирных изделий. Суд пришел к выводу, что назначение такого наказания будет соответствовать его целям, а именно восстановлению социальной справедливости, исправлению осужденной, а также предупреждению совершения ей новых преступлений. 

Вещественные доказательства по уголовному делу – копии изъятых в ходе следствия документов: договоров, накладных, платежных поручений, актов, квитанций и др., подлежат хранению при материалах уголовного дела; литники в форме елочки массами 68,36 грамма и 56,95 грамма подлежат возвращению ФИО14 по принадлежности; пробы от объектов подлежат уничтожению. 

На основании изложенного и руководствуясь ст. ст. 307, 308 и 309 УПК РФ, суд

ПРИГОВОРИЛ:

ФИО14 признать виновной в совершении преступления, предусмотренного ст.192 УК РФ и назначить наказание в виде 1 года лишения свободы.

На основании ст.73 УК РФ назначенное наказание считать условным с испытательным сроком 1 год.

В период течения испытательного срока обязать ФИО14 без уведомления органа, ведающего исполнением наказания не менять постоянного места жительства, проходить регистрацию в указанном органе. 

Меру пресечения осужденной ФИО14 до вступления приговора в законную силу оставить прежнюю подписку о невыезде и надлежащем поведении, а после отменить.

Вещественные доказательства по уголовному делу – копии изъятых в ходе следствия документов: договоров, накладных, платежных поручений, актов, квитанций и др., хранить при материалах дела; литники в форме елочки массами 68,36 грамма и 56,95 грамма возвратить ФИО14 по принадлежности; пробы от объектов уничтожить. 

Снять арест наложенный постановлением Советского районного суда г.Ростова-на-Дону от 15.01.2019 года на автомобиль «Хэндэ Солярис» государственный регистрационный знак № регион, принадлежащий ФИО14

Приговор может быть обжалован в Ростовский областной суд через Октябрьский районный суд г.Ростова-на-Дону в течение 10 суток со дня его оглашения, а осужденной – в тот же срок со дня вручения ей копии приговора.

В случае подачи апелляционной жалобы осуждённая вправе ходатайствовать о своём участии в рассмотрении уголовного дела судом апелляционной инстанции в течении 10 суток со дня вручения ей копии приговора.

Судья: